臺北市大安區車層里108年度第一次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：108年 02月 20日（星期三）下午6點

二、地點：文昌街250巷 3號 2樓              紀錄：里幹事 季懷南

三、主持人：里長 施桂英

四、市政府指導長官：                            請假2人

五、上級督導人員：區公所：視導  林鈴珠

六、參加人員及工作報告：               應到24人  實到22人

鄰別 姓名 鄰別 姓名 鄰別 姓名

第1鄰 李學飛 第10鄰 謝許麗華 第19鄰 林淑娟

第2鄰 沈游春美 第11鄰 蕭可輝 第20鄰 缺

第3鄰 潘有益 第12鄰 陳福壽 第21鄰 周惠真

第4鄰 陳麗琦 第13鄰 鄭守謙 第22鄰 戴錦淮

第5鄰 李育聰 第14鄰 許麗足 第23鄰 江永重

第6鄰 羅昭雄 第15鄰 請假 第24鄰 陳麗珠

第7鄰 張武雄 第16鄰 缺 第25鄰 蔡梨卿

第8鄰 陳景珠 第17鄰 黃坤梅 第26鄰 高金元

第9鄰 許林娥 第18鄰 請假

單位 職稱 簽到 備註

大安區公所 視導 林鈴珠 防酒駕及反毒宣導

里辦公處 里幹事 季懷南 略〈如書面資料〉

清潔隊敦南分隊 分隊長 阮震宇 資源回收宣導

大安區健康服務中心 護士 鄭宇喬 健康宣導

大安戶政事務所 課員 江碧霞 同性辦理註記。年滿 20 歲單身且在國內設有戶

籍，

有同性伴侶註記需求。

1

臺北市政府消防局 隊員 翁嘉陽 消防宣導

立法委員林奕華 助理 趙書源 略

市議員鍾沛君 主任 藍恭唯 略

市議員林穎孟 助理 簡宗晉 略

市議員王欣儀 助理 姜浩 略

市議員苗博雅 助理 鄭丁嘉 略

市議員羅智強 助理 陳芳盈 略

市議員李慶元 助理 游李穎 略

壹、 主席致詞：略

貳、里辦公處工作報告。如會議資料（略）。

參、宣導事項：政令宣導。如會議資料（略）。

肆、討論事項：【本次會議共計 22位鄰長出席，2位請假】

一、案由：108年度『補助里鄰建設經費』執行之運用，請討論。

說明：計畫表草案詳如附件一。

   辦法：108年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

    決議：現聘任鄰長24位，出席 22位，經討論後 22位鄰長同意，本案

          依計畫無異議通過。

二、案由：108年度『第二殯儀館回饋經費』使用計畫案，請討論。

說明：計畫表草案詳如附件二。

辦法：108年度「第二殯儀館回饋金」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

    決議：現聘任鄰長24位，出席 22位，經討論後 22位鄰長同意，本案

          依計畫無異議通過。

三、案由：108年度里內『敦親睦鄰聯誼活動』執行辦理方式及地點、日期，請討

論。。

    說明：活動依據：臺北市大安區推行睦鄰互助聯誼活動實施計畫暨臺北市

          頒「臺北市里辦公處支用里鄰經費管理要點」辦理。里內睦鄰聯誼

          活動經費由大安區公所補助新台幣陸萬元。

    辦法：活動項目、時間、地點將由里辦公處統籌辦理。

 決議：現聘任鄰長24位，出席 22位，經討論後 22位鄰長同意本案授權

       里長統籌辦理。

四、案由：108年度『鄰長自強活動』辦理方式，請討論。

說明：鄰長自強活動大安區公所補助每年每位鄰長新台幣壹仟貳佰壹拾元

      整。

辦法：活動項目、時間、地點將由里辦公處統籌辦理。

2

決議：現聘任鄰長24位，出席 22位，經討論 22位鄰長同意本案授權里長

      統籌辦理。

五、案由：108年度本里『資源回收補助款』，本里預計辦理項目。

說明：108年度資源回收補助款，分配金額尚未確定，援往例辦理環保參訪

研習活動。

辦法：本項經費將由里辦公處統籌辦理。

決議：現聘任鄰長 24 位，出席 22 位，經討論後 22 位鄰長同意本案授權里

      長統籌辦理。

伍、臨時動議：無

陸、主席結論：感謝各位鄰長對本次計畫之決議，今後里辦公處會持續推動各

項計劃。

柒、上級指導員講評：略

捌、散會（下午6點50分）。

3